ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã

nhiệm kỳ 2025-2030

Lý Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1810/STC-QLNS ngày 08/9/2025

về việc kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã nhiệm kỳ

2025-2030 (văn bản gửi liên thông trên Trục hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế theo chức năng, nhiệm vụ cân đối ngân sách được giao tham

mưu UBND đặc khu bố trí kinh phí để tổ chức Đại hội theo quy định đảm bảo tiết kiệm,

hiệu quả; trường hợp không thể sắp xếp, cân đối nguồn kinh được giao để tổ chức Đại

hội, khẩn trương báo cáo, đề xuất hỗ trợ kinh phí theo phụ lục đính kèm tại Công văn

số 1810/STC-QLNS nêu trên; trình UBND đặc khu trước ngày 14/9/2025 gửi Sở Tài

chính đảm bảo thời gian quy định.

Yêu cầu Phòng Kinh tế nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đạo

              Kính gửi:                                                 Phòng Kinh tế

		2025-09-10T08:18:10+0700

		2025-09-10T08:24:13+0700

		2025-09-10T08:24:13+0700

		2025-09-10T08:24:13+0700